
z646 CASTANO P./CUGGIONO/MARCALLO C.C./MAGENTA
1 linea andata

COD. CORSA 608 612 602 616 652 624 632 638 692 650
COD. FERMATA FERMATA CADENZA AF5 AF6 AF5 AF5 AF6 AF5 AF5 AF6 AF6 AF5
MG888 MAGENTA Via Tobagi (dep.ATINOM) 6.55 7.25 8.05 8.35 9.10 10.10 13.15 15.10 17.10 18.30
MG797 MAGENTA Via Dello Stadio, 35 6.57 7.27 8.07 8.37 9.12 10.12 13.17 15.12 17.12 18.32
MG798 MAGENTA V.Dello Stadio ang.V.Pastrengo 6.58 7.28 8.08 8.38 9.13 10.13 13.18 15.13 17.13 18.33
MG401 MAGENTA V.Tragella AUTOS.dir.V.Rossini 7.00 7.30 8.10 8.40 9.15 10.15 13.20 15.15 17.15 18.35
MG801 MAGENTA Via Cavallari, 39 7.02 7.32 8.12 8.42 9.17 10.17 13.22 15.17 17.17 18.37
MG306 MAGENTA Via Novara, 95 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MG501 MAGENTA Via Novara, 15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MG561 MAGENTA Via Brocca,41 zona STAZIONE ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MG802 MAGENTA Via Espinasse, 36 7.04 7.34 8.14 8.44 9.19 10.19 13.24 15.19 17.19 18.39
MC801 MARCALLO CON CASONE S.P.31 Via Roma civ.159 7.07 7.37 8.17 8.47 9.21 10.22 13.27 15.22 17.22 18.42
MC020 MARCALLO CON CASONE S.P.31 Via Roma fr Civ.72 7.08 7.38 8.18 8.48 9.23 10.23 13.28 15.23 17.23 18.43
MC021 MARCALLO CON CASONE SP.31 Via Varese, 16 7.10 7.40 8.20 8.50 9.25 10.25 13.30 15.25 17.25 18.45
MC050 MARCALLO CON CASONE CASONE V.A.Moro SP.31 Variante ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MS011 MESERO S.P.31 Via Garibaldi,15 7.13 7.43 8.23 8.53 9.28 10.28 13.33 15.28 17.28 18.48
IN351 INVERUNO Via Lombardia fr Civ.7 IPSIA 7.16 7.46 8.26 8.56 9.31 10.31 13.36 15.31 17.31 18.51
IN235 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Magenta) 7.17 7.47 8.27 8.57 9.32 10.32 13.37 15.32 17.32 18.52
IN801 INVERUNO Via Einaudi fr.civ.2 7.18 7.48 8.28 8.58 9.33 10.33 13.38 15.33 17.33 18.53
IN403 INVERUNO Via Marconi fr Civ.65 7.19 7.49 8.29 8.59 9.34 10.34 13.39 15.34 17.34 18.54
CG250 CUGGIONO Via Garibaldi Fr Civ 32 7.21 7.51 8.31 9.01 9.36 10.36 13.41 15.36 17.36 18.56
CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 7.23 7.53 8.33 9.03 9.38 10.38 13.43 15.38 17.38 18.58
CG178 CUGGIONO Via Manzoni, 1 7.25 7.55 8.35 9.05 9.40 10.40 13.45 15.40 17.40 19.00
CG998 CUGGIONO V.IV Novembre dopo v.XI Sett. 7.27 7.57 8.37 9.07 9.42 10.42 13.47 15.42 17.42 19.02
BC250 BUSCATE Via Milano,19 ang.V.P.Micca 7.32 8.02 10.47 13.52 15.47
BC801 BUSCATE S.P.34 Civ.28 7.33 8.03 10.48 13.53 15.48
CT011 CASTANO PRIMO P.le Don Milano OMN.IST.TORNO ----- ----- ----- ----- -----
CT021 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella 7.35 8.05 10.50 13.55 15.50
CT110 CASTANO PRIMO Piazza Garibaldi 7.37 8.07 10.52 13.57 15.52
CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria 7.40 8.10 10.55 14.00 15.55

2 linea ritorno
COD. CORSA 631 601 605 607 611 623 627 637 641 655

COD. FERMATA FERMATA CADENZA AF5 AF6 AF5 AF5 AF6 AF5 AF5 AF6 AF6 AF5
CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria 7.45 8.15 11.05 14.05 16.00
CT050 CASTANO PRIMO Via Tadino,16 7.49 8.19 11.09 14.09 16.04
CT027 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella DR Buscate 7.50 8.20 11.10 14.10 16.05
CT001 CASTANO PRIMO P.le Don Milani OMN. IST.TORNO ----- ----- ----- ----- -----
BC802 BUSCATE S.P.34 Fronte Civ.28 7.51 8.22 11.12 14.12 16.07
BC211 BUSCATE Via Milano, 26 7.53 8.23 11.13 14.13 16.08
CG999 CUGGIONO V.IV Novembre v.XI Sett. dir MI 6.20 6.50 7.27 7.57 8.27 11.17 14.17 16.12 17.50 19.05
CG149 CUGGIONO Via San Rocco, 89 6.22 6.52 7.29 7.59 8.29 11.19 14.19 16.14 17.52 19.07
CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 6.24 6.54 7.31 8.01 8.31 11.21 14.21 16.16 17.54 19.09
CG190 CUGGIONO Via Fermo, 34 OSPEDALE 6.26 6.56 7.33 8.03 8.33 11.23 14.23 16.18 17.56 19.11
IN285 INVERUNO Via Marconi, 57 6.28 6.58 7.35 8.05 8.35 11.25 14.25 16.20 17.58 19.13
IN802 INVERUNO Via Einaudi civ.6 6.29 6.59 7.36 8.06 8.36 11.26 14.26 16.21 17.59 19.14
IN275 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Liguria) 6.30 7.00 7.37 8.07 8.37 11.27 14.27 16.22 18.00 19.15
IN350 INVERUNO Via Lombardia,5 IPSIA 6.32 7.02 7.39 8.09 8.39 11.29 14.29 16.24 18.02 19.17
MS010 MESERO S.P.31 Via Garibaldi fr Civ.17 6.34 7.04 7.41 8.11 8.41 11.31 14.31 16.26 18.04 19.19
MC050 MARCALLO CON CASONE CASONE V.A.Moro SP.31 Variante ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MC010 MARCALLO CON CASONE SP. 31 V.Varese fr Civ.14 6.37 7.07 7.44 8.14 8.44 11.34 14.34 16.29 18.07 19.22
MC011 MARCALLO CON CASONE S.P.31 Via Roma,68 6.39 7.09 7.46 8.16 8.46 11.36 14.36 16.31 18.09 19.24
MC802 MARCALLO CON CASONE S.P.31 V.Roma civ.172 6.40 7.10 7.47 8.17 8.47 11.37 14.37 16.32 18.10 19.25
MG601 MAGENTA Via Espinasse, 9 6.43 7.13 7.50 8.20 8.50 11.40 14.40 16.35 18.13 19.28
MG502 MAGENTA Via Cavallari, 28 6.45 7.15 7.52 8.22 8.52 11.42 14.42 16.37 18.15 19.30
MG402 MAGENTA V.Tragella AUTOS.dir.V.Milano 6.48 7.18 7.55 8.25 8.55 11.45 14.45 16.40 18.18 19.33
MG799 MAGENTA V.Dello Stadio Civ.22 6.50 7.20 7.57 8.27 8.57 11.47 14.47 16.42 18.20 19.35
MG796 MAGENTA Via Dello Stadio fr Civ. 35 6.51 7.21 7.58 8.28 8.58 11.48 14.48 16.43 18.21 19.36
MG888 MAGENTA Via Tobagi (dep.ATINOM) 6.53 7.23 8.00 8.30 9.00 11.50 14.50 16.45 18.23 19.38

AF5

AF6

fax 02.97275078

NUMERO VERDE da rete fissa San Vittore O. 
telefono 0331.519423

fax 0331.511766

Busto Garolfo
telefono 0331.566222

800-984362
fax 0331.564229

www.movibus.it - info@movibus.it

Magenta
telefono 02.97002284

orario RIDOTTO - COVID-19 DAL 16 MARZO 2020

LUNEDI/SABATO RIDOTTO

LUNEDI/VENERDI RIDOTTO

LEGENDA CADENZE :

Pagina 1 di 1


